

TIPTOP HOLDING ApS

Gilbakkevej 11
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2020

Jørgen Overby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TIPTOP HOLDING ApS

Gilbakkevej 11

8620 Kjellerup

CVR-nr: 27198376

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele og anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen Resultatopgørelsen for perioden 1/1 - 31/12 2019 viser et resultat på kr. 618 Og en egenkapital på kr. 348.782.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		17.976	146.584
Personaleomkostninger	1	-7.356	-6.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.037	-6.037
Resultat af ordinær primær drift		4.583	134.043
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	0
Andre finansielle indtægter		2.689	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.199	-23.310
Ordinært resultat før skat		1.073	110.733
Skat af årets resultat		-455	-24.487
Årets resultat		618	86.246
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	100.000
Overført resultat		-29.382	-13.754
I alt		618	86.246

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		578.230	584.267
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		578.230	584.267
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	69.780
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	69.780
Anlægsaktiver i alt		578.230	654.047
Udskudte skatteaktiver		87.980	88.435
Andre tilgodehavender		3.400	672
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	1.577	52.976
Tilgodehavender i alt		92.957	142.083
Likvide beholdninger		2.081	63.245
Omsætningsaktiver i alt		95.038	205.328
Aktiver i alt		673.268	859.375

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		193.782	223.164
Forslag til udbytte		30.000	100.000
Egenkapital i alt		348.782	448.164
Gæld til realkreditinstitutter		302.393	321.431
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	302.393	321.431
Gæld til realkreditinstitutter		20.000	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	69.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.093	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.093	89.780
Gældsforpligtelser i alt		324.486	411.211
Passiver i alt		673.268	859.375

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	6.504	6.504
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	7.356	6.504

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er foretaget udlån til selskabets ledelse. Beløbet er forrentet med 10,05%. Lånet er tilbagebetalt efter regnskabsårets udløb.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	322.393	20.000	302.393	190.000
	322.393	20.000	302.393	190.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der tinglyst pant i grunde og bygninger, bogført til tkr. 578.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0

